
ป ร ะ ก า ศ เ ท ศ บ า ล ต ำ บ ล โ น น ส ูง

เร่ือง การแก้ไขเปล่ียนแปลงคำช้ีแจงงบประมาณรายจ่ายประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๕: คร้ังที ๒

ด้วยเทศบาลตำบลโนนสูง อำเภอโนนสูง จังหวัดนครราชสีมา ได้แก้ไขเปลี่ยนแปลงคำชี้แจง 
งบประมาณรายจ่ายประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๕: ครั้งที่ ๒ โดยนายกเทศมนตรีตำบลโนนสูงพิจารณา 
อนุม้ติเรียบร้อยแล้ว

อาศัยอำนาจตามระเบียบกระทรวงมหาดไทยว่าด้วยวิธีการงบประมาณชององค์กรปกครอง 
ส่วนท้องถิ่น พ.ศ. ๒๕๖๓ ข้อ ๒๘ และข้อ ๓๒ เทศบาลตำบลโนนสูง จึงประกาศการแก้ไขเปลี่ยนแปลง 
คำชี้แจงงบประมาณรายจ่ายประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๕ ครั้งที่ ๒ รายละเอียดปรากฏตามเอกสาร 
แนบท้ายประกาศนี้

ประกาศ ณ วันท่ี ^  ธันวาคม พ.ศ. ๒๕๖๔ 

( ว # '
(นายธันยพัฒน์ วัชรีนทรีรัตน์)

รองนายกเทศมนตรี รักษาราชการแทน 
นายกเทศมนตรีตำบลโนนสูง




